Stadt Hecklingen 26.08.2020

BEKANNTMACHUNG

Am 09.09.2020 findet um 17:30 Uhr die nächste öffentliche Sitzung des Bau- und Ordnungsausschusses der Stadt Hecklingen im OT Hecklingen Stadtsaal "Stern", Hermann-Danz-Str. 40, statt.

Tagesordnung

Offentlicher Leil		
1	Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung	
2	Feststellung der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit	
3	Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung, öffentlicher Teil	
4	Abstimmung über die Niederschrift vom 11.06.2020, öffentlicher Teil	
5	Einwohnerfragestunde	
6	Informationen des Ausschussvorsitzenden/ der Verwaltung mit Protokollkontrolle	
7	öffentliche Widmung einer Gemeindestraße	136/20
8	Aufhebung des Stadtratsbeschlusses 41/19 vom 17.09.2019	119/20
9	1. Änderung zur Satzung der Stadt Hecklingen zur Umlage von Verbandsbeiträgen der Unterhaltungsverbände "Untere Bode" und "Selke/Obere Bode".	121/20
10	Aufhebung des Stadtratsbeschlusses 049/19 vom 17.09.2019	125/20
11	Ergänzungssatzung zur Satzung zur Umlage der Verbandsbeiträge der Unterhaltungsverbände "Untere Bode" und "Selke/Obere Bode"	122/20
12	Aufhebung des Stadtratsbeschlusses 111/20 vom 23.06.2020	137/20
13	Ergänzungssatzung zur Satzung zur Umlage der Verbandsbeiträge der Unterhaltungsverbände "Untere Bode" und "Selke/Obere Bode" für den Umlagezeitraum 2017	138/20
14	Aufhebungssatzung zur Satzung über die Erhebung von Gebühren für die dezentrale Schmutzwasserbeseitigung der Stadt Cochstedt	129/20
15	Aufhebungssatzung zur Satzung über die Erhebung für die zentrale Schmutzwasserbeseitigung der Stadt Hecklingen im Ortsteil Cochstedt	128/20
16	2. Änderungssatzung zur Satzung über die Erhebung von	130/20

Gebühren für die zentrale Schmutzwasserbeseitigung der Stadt Hecklingen im Gebiet des Flughafens Ortsteil Cochstedt

- 17 Abwasserbeseitigungssatzung OT Cochstedt (Ortslage und 132/20 Gebiet Flughafen)
- teilweise Aufhebung des Beschlusses Nr. 561/18-SR- über die Ergänzungssatzung zur Festlegung des Beitragssatzes zur "Satzung über die Erhebung wiederkehrender Beiträge für den Ausbau der öffentlichen Verkehrsanlagen der Stadt Hecklingen" Abrechnungsgebiet OT Groß Börnecke, Investitionszeitraum 01.01. 31.12.2017
- 19 Ergänzungssatzung zur Festlegung des Beitragssatzes zur "Satzung über die Erhebung wiederkehrender Beiträge für den Ausbau der öffentlichen Verkehrsanlagen der Stadt Hecklingen" OT Groß Börnecke, Investitionszeitraum 01.01. 31.12.2017
- 20 Sonstiges
- 21 Anfragen und Anregungen der Ratsmitglieder

Nichtöffentlicher Teil

- 22 Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung, nichtöffentlicher Teil
- Abstimmung über die Niederschrift vom 11.06.2020, nichtöffentlicher Teil
- 24 Informationen des Ausschussvorsitzenden/der Verwaltung mit Protokollkontrolle
- 25 Sonstiges
- 26 Anfragen und Anregungen der Ratsmitglieder
- 27 Schließung der Sitzung

gez. Uwe Epperlein Bürgermeister der Stadt Hecklingen **Verteiler:**

3 x OT Hecklingen 2 x OT Cochstedt 2 x OT Schneidlingen 2 x OT Groß Börnecke

ausgehängt am:

abgenommen am: